
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej zgromadzonej w archiwum 
zakładowym Urzędu Gminy Wierzchlas 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 2, art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku 
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164.), § 38 ust. 3 instrukcji 
archiwalnej stanowiącej załącznik nr 6 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67  
z późn. zm.) oraz § 9 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 
2015 r.w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnychdo 
archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 246) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do brakowania dokumentacji niearchiwalnej wytworzonej w Urzędzie Gminy 
Wierzchlas, w składzie: 

1. Beata Marczak - Sekretarz Gminy - Przewodnicząca Komisji, 

2. Karolina Biegańska - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego - Członek, 

3. Arkadiusz Patyk - Skarbnik Gminy - Członek, 

4. Ludmiła Wypych - Inspektor ds. wymiaru podatków i opłat - Członek. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1. kwalifikowanie dokumentacji niearchiwalnej, której upłynął okres przechowywania do brakowania, 

2. sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej, 

3. sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na zniszczenie, 

4. przekazanie dokumentacji, o której mowa w pkt 3 do zniszczenia, po uzyskaniu zgody Archiwum 
Państwowego w Łodzi Oddział w Sieradzu na jej brakowanie, 

5. sporządzenie protokołu zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Komisji. 

§ 4. Komisja podlega rozwiązaniu po wykonaniu czynności, o których mowa w § 2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 194CC498-6D6D-40F7-8852-0B386E2E5FC4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


